
Eseménynaptár
Szeptember 5.: elsõ péntek, szentmise reggel 8 és este 7 órakor.
Szeptember 6.: de. 9 órától kertrendezés.
Szeptember 8.: ½ 6–½ 7-ig karitász gyûlés a Kalászi út 24. sz. alatti

karitász helyiségben;
19 órakor egyházközségi gyûlés a hittanteremben.

Szeptember 13.: délután gyónási lehetõség 5 órától ¾ 7-ig, elsõsor-
ban az iskolások részére.

Szeptember 14.: 9 órakor Veni Sancte, a hittanév kezdõ szentmiséje.
Szeptember 20.: Õszi zarándoklat Csatkára.
Szeptember 27.: kirándulás Makkosmáriára – 5 km-es, igen könnyû

séta –, elsõsorban a Rózsafüzér társulat tagjai részére. Találkozás:
9 órakor a HÉV Batthyány téri végállomásánál;

de. 9 órától kertrendezés.
Szeptember 28.: 16 órakor „Rómaifürdõi Találkozások” a hittante-

remben.

RÓMAIFÜRDÕI TALÁLKOZÁSOK
Nemeskürty István, a neves irodalomtörténész, szeptember 28-án (vasárnap) –
mivel esti programot nem vállalt – du. 4 órakor várja a híveket beszélgetésre, a
hittanterembe. Az elõadás témája: Merre tartasz Magyarország?

Gregor Gábor

Kedves „Kertbarátok”!
Szeptember 6-án és  27-én (szombaton) 9 órától a „Kertbarátokat” hívjuk szeretettel
az esedékes munkálatok elvégzésére. Számítunk Rád!

Hornisch Tibor kertrendezõ

ÕSZI ZARÁNDOKLAT-ELÕZETES

A szeptember 20-ai csatkai õszi zarándoklatunkról – bõvebb információ híján –
külön hirdetésben értesítjük a kedves Híveket!

Lieli György

Újra induló programjaink: RÓMAI LEVÉL – egyházközségi gyûlés – a Veni Sancte
misétõl kezdõdõen: énekkar, gyerek énekkar – hittanórák – karitász gyûlés – kézmû-
ves foglalkozás – kirándulás – könyvtár – taizéi imaóra – szentírásos imaóra – vasár-
napi óvodás foglalkozás.
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK
RENDSZERES PROGRAMJAI

LEVÉL
„Vessük le a sötétség tetteit és öltsük fel a világosság fegyvereit!” (13,12)

SZENTMISÉK
– hétköznap: 8 ó.
– szombat: 8 ó.; este, mint vasárnap
– vasárnap: ½ 8,  9,  ½ 12,
- nyári idõszámításkor: 19 ó.,
- téli idõszámításkor: 18 ó.

GYÓNTATÁS
– a hónap utolsó szombatján du. 3-tól az

esti miséig.  –
- Adventben és nagyböjtben minden

szombaton.

IMAÓRÁK
– szentségimádás
– elsõ péntek: a reggeli mise után

fél órás szentségimádás.
– elsõ vasárnap: az esti mise elõtt  egy  órá-

val elmélkedõ szentségimádási óra.
– taizéi imaóra: 3. hétfõ 19 ó.
– szentírásos imaóra: 3. hétfõ 20 ó.
– hívek 3. csütörtöki imaórája: 18 ó.
– minden kedden de. ½ 9-tõl engesztelõ,

közbenjáró imaóra.

EGYHÁZKÖZSÉGI  GYÛLÉS
– 2. hétfõ 19 ó.

(kivéve július és augusztus)

ÉNEKKAR
– minden szerdán: 19 ó.

ÓVODÁS FOGLALKOZÁS
– a 9 órai szentmise idejében a
hittanteremben.

RÓZSAFÜZÉR TÁRSULAT
– imatalálkozója minden hónap
- utolsó vasárnapján a ½ 8-as

szentmise után.

IRODAI ÜGYELET
– kedd, szerda, péntek: 15–1630 ó.
– szombat: 9–12 ó.

KÖNYVTÁR
– vasárnap: ¾ 10–¼ 12.
– 2. és utolsó vasárnap:  ¼ 9–9 ó.
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Hittantábor – 2003

1. A már hagyománnyá vált nyári hittantáborunkat idén augusztus 2-a és 7-e között tartottuk Pusztamaróton. A Gerecse hegyei
között megbúvó táborban több mint 120 fiatal töltötte el ezt a pár napot erdei túrákkal, sporttal, játékkal és természetesen lelki
programokkal gazdagítva az együttlétet.

A napot reggel közös imával kezdtük. Ebben az évben a Szentatya szándéka nyomán a Világosság Szentolvasójából mond-
tunk egy tizedet és ennek az imának a titkait választottuk egy-egy nap irányadójának. Részt vettünk közös szentmiséken, és
esténként a csoportok közös imával zárták a napot. Sötétedéskor tábortüzet gyújtottunk és a csoportok – amikor rájuk került a sor
– egy-egy maguk szerkesztette elõadással szórakoztatták a többieket. Az ellátás jó volt. Jutott fagylalt, sütemény, édesség. A
slágert, mint már sokszor, most is János atya vaníliás karikái jelentették.

Mindent egybevetve, jól éreztük magunkat, az idõjárás is kedvezett. Évközben szívesen idézzük majd fel a közösen eltöltött
napokat.

Bányi Gábor

2. 2003. augusztus 2-án reggel a templom elõtt gyülekeztünk. Busszal mentünk Pusztamarótra, ami a Gerecse hegységben találha-
tó. Amikor megérkeztünk, elhelyezkedtünk és ettünk a magunkkal hozott elemózsiából. A többi napon közösen étkeztünk.

A táborozás alatt voltak sport- (foci, zsinórlabda stb.) és kézmûves (üvegfestés, kosárfonás, rózsafüzér- és gyöngyfakészítés
stb.) foglalkozások. Minden csoportnak (lilák, kékek, zöldek, fehérek, pirosak) volt egy egész napos kirándulása.

A reggeleket közös imádkozással kezdtük. Minden este más-más csoport rakta meg a tüzet és adott elõ valami kis produkciót.
A számháború és az akadályverseny a közeli vadregényes erdõkben zajlott.

Utolsó nap délelõtt szabad kézmûves foglalkozás volt. 2 órakor került sor a táborzárásra és az eredményhirdetésre. Délután 5
órakor indultak a buszok haza.

A táborban lehetõség volt arra, hogy mindenki élményekkel és szellemileg gazdagodva térjen haza. Én jól éreztem magam, és
remélem, más is.

Lukács Rita, a piros csoportból

A TÁBOR ANYAGI VONATKOZÁSAI:
Bevételek Kiadások

Gyerekek Befizetései 720.000 Ft Szállás 450.100 Ft
Hitoktatási Felügyelõség 100.000 Ft Élelem, tisztítósz. 1.214.934 Ft
III. ker. Önkormányzat 300.000 Ft Kézmûves anyagok 100.293 Ft
Fõvárosi Önkormányzat 150.000 Ft Sportszer, játékszer 29.760 Ft
Egyházközségünk egyik tagja 60.000 Ft Vegyes kiadások 8.756 Ft
Becker László 20.000 Ft Utazás 112.056 Ft
Plébánia 565.899 Ft Összesen: 1.915.899 Ft
Összesen: 1.915.899 Ft

MAGYAR SZENTEK NYOMÁBAN

Istenünk, Teremtõnk, amikor megálmodta életünket, mindannyiunk számára eltervezett egy életutat, amit, ha
beteljesítenénk, csodálatos harmóniában élhetnénk. Jól láthatjuk ezt a szentek életében, akik, bár hasonlóan gyarló
emberek voltak, mint mi, de életükben, Isten akaratát keresve, rátaláltak erre az útra és sok gyümölcsöt termõ életet
valósítottak meg. Életútjuk különbözött egymástól: volt, aki remeteként magányosan élt; imádságban, Istennel való
párbeszédben. Volt, aki szerzetesrendet alapított és a közösségi élet volt az útja. És volt, aki a családi hivatást kapta
ajándékul, ott valósította meg Isten szándékát. Abban a korban életük példája sok embert ragadott magával, sok
embert rázott fel a tespedtségbõl, akik követõjükké szegõdtek. Hatásukra hány ember tért meg és lett Isten gyerme-
ke! A szeretet tüzét árasztották, világító fáklyák voltak a sötétségben, akkor is és most is azok.

Mindannyian meghívást kaptunk az életszentségre. Tudatában vagyunk ennek? Milyen a mi életünk? Mennyire
keressük Isten akaratát, vagy csak a magunk akarata szerint élünk? Feladataink nem azonosak. Mindannyian nagy
tettekre vagyunk hivatva, de Isten szemében a „nagy tett” az, ha az Õ akaratát valósítjuk meg.

Körülbelül tíz évvel ezelõtt nagy lendülettel szerveztük egyházközségünk közösségét. Ekkor indítottuk az egy-
házközségi kirándulásokat is, melynek célja a közösség építése volt. Lehetõség arra, hogy kötetlen körülmények
között közelebb kerüljünk egymáshoz, találkozva „Isten templomában”, a természetben. Most új programot indí-
tunk, melynek során szeretnénk felkeresni azokat a helyeket, ahol magyar szentjeink születtek, tevékenykedtek,
vagy amelyekkel életük során kapcsolatba kerültek. Szeretnénk megismerkedni életükkel, mely nagy segítséget
jelenthet számunkra nehézségeink megoldásában, és közösen imádkozhatunk – kérve közbenjárásukat –, hogy
példájukra mi is megvalósíthassuk Isten tervét életünkben, és maradandó gyümölcsöt teremjünk.

Erre hívunk mindenkit, nagy szeretettel.
Gyimóthy Ilona
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Képek a hittantáborról
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RÓMAI  LEVÉL

A RÓMAIFÜRDÕI PLÉBÁNIA LAPJA
Szerkesztik: Fried Erzsébet,

Hörömpô Gabriella,
 Janki Márta és Kovács Emília
Kiadja: a Rómaifürdõi Plébánia
1031 Budapest, Zaránd u. 35.

Tel.: 368-6308

EGYHÁZKÖZSÉGÜNK CSALÁDI HÍREI

A PÁPA SZEPTEMBERI IMASZÁNDÉKAI

Általános: Imádkozzunk a háborúktól, terrorizmustól és erõszaktól sújtott vidékekért: találják meg a kiengesztelõdés,
az egyetértés és a békesség útját.

Missziós: Imádkozzunk Közép-Ázsia keresztény közösségeiért, melyek más vallási hagyományok követõi közt élnek:
vállalják Isten Országa Jó Hírének terjesztését, hitük melletti kézzelfogható tanúságtétellel.

VÁLOGATÁS ÚJ KÖNYVEINKBÕL:
Jeromos bibliakommentár: 1. köt. Az Ószövetség magyarázata; 2. köt. az Újszövetség magyarázata. – Csak helyben haszná-

latra! (Szent Jeromos Bibliatársulat Bp. 2002.);
Nemeshegyi Péter SJ: Hogyan legyünk boldogok? Jézus nyolc mondása a boldogságról.
II. János Pál pápa levele az idõsekhez (Szent István Társulat Bp.);
Nüsszai szent Gergely beszédei (Szent István Társulat Bp., 2001.);
König, Franz: Sziklára épült ház. Életelvek és útmutatás (Szent István Társulat Bp., 2001.);
Clairvaux-i szent Bernát: A kegyelemrõl és a szabad akaratról + Hogyan szeressük Istent (Paulusz Hungarosz Kiadó Bp., 2002.);
Rózsafüzér II. János Pál gondolatai alapján, húsz titokkal (Új Ember Kiadó Bp., 2002.);

Kedves Olvasóink!
Szeptember elejétõl ismét a régi rend szerint várjuk olvasóinkat.
Kérek Mindenkit, hogy az elolvasott könyveket mielõbb hozzák vissza, a tartósan használtakat pedig – a könyvtárossal egyez-
tetve – hosszabbítsák meg. Az elveszített könyveket is kérem, hogy jelentsék be, hogy pótlásukról a becsület és lovagiasság
szabályai szerint gondoskodhassunk.

Pádár Éva, a könyvtári munkacsoport vezetõje

KARITÁSZ PROGRAMOK:

Szeptember 13-án az esti há-
laadó szentmise a karitász mun-
kacsoport munkatársaiért és a
gondozottakért lesz.

Szeptember 1-tõl 10-ig –
szombat és vasárnap kivételével
– ruhanemûk és egyéb adomá-
nyok akcióját rendezzük meg
karitász helyiségünkben (Kalá-
szi u. 24.) 10–18 óra között.

Kérem Munkatársaimat, hogy
szeptember 5-én reggel 8 órakor
az elsõ pénteki szentmisén és az
azt követõ egyéni szentségimá-
dáson minél többen vegyenek
részt.

A keresztség szentsége révén egyházközségünk új tagja lett:
Kraxner István és Müller Katalin gyermeke: Dóra Katalin,
Radzik Károly és Takács Ágnes gyermeke: Ágost Jonatán,
Kun Attila és Fügedi Krisztina gyermeke: Gergely,
Tóth Gábor és Kiss Judit gyermekei: Panna Réka és Gellért Gábor,
Szarvas Péter és Tóth Csilla gyermeke: Péter,
Peõcz Péter és Atucsák Ildikó gyermeke: Tímea Ildikó,
Tompits László és Burgolits Brigitta gyermeke: Botond Ferenc,
Putz Attila és Burgolits Edit gyermeke: Bendegúz,
Varsányi Zoltán és Berta Gabriella gyermekei: Zsombor és Levente,
Baán László és Bátorfi Andrea gyermeke: Péter Kristóf.

Szentségi házasságot kötöttek:
Vadászy Gábor és Trepák Ágnes;
Gulyás Tamás és Gyorgyovich Zsuzsanna;
Takács György és Rozsnyói Éva;
Nemes Márton és Pirbus Andrea;
Baán László és Bátorfi Andrea.

Végsõ búcsút vettünk következõ testvéreinktõl:
Molnár András,
Hideg Györgyné szül.: Bodnár Piroska,
Weingartner Lajos,
Szabó Gábor,
Hideg György,
Szekrényes József,
Szalay Gyuláné szül.: Fejes Magdolna,
Réthy Jánosné szül.: Szilvássy Gabriella,
Énekes Lajosné szül.: Müller Mária,
Kuti János,
Kovács András,
Fiszter Ede,
Adorján Sándorné szül.: Hlinka Julianna,
dr. Bódor Gábor.

dr. Feketéné Margit karitász vezetõ


